令和６年 ４月１２日

５年生保護者の皆様

豊見城市立とよみ小学校

校 長 赤 嶺 智 郎

（公印省略）

宿泊学習事前打合せに伴う下校時刻の変更について(お知らせ)

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

さて、来月５月２３日（木）～２４日（金）にかけて、５年生児童を対象に石川少年自

然の家におきまして宿泊学習を予定しております。宿泊学習を行うにあたり、引率職員に

むけての宿泊学習事前打合せが４月２３日（火）に石川少年自然の家で実施されます。

つきましては、事前打合せのため、子ども達の下校時刻を下記の通り変更いたしますの

で、ご了承下さいますようお願いいたします。また、下校後の安全については、各学級で

指導いたしますが、ご家庭の方でもご配慮下さい。

記

期 日 行 事 等 下 校 時 刻

4月２ 3日(火) ・宿泊学習事前打合せ ・５年生は全学級 4校時まで授業後、
13時 30分下校